２０１５年２月

日経テレコン２１お客様各位

日経テレコン２１ 情報利用料金の一部改定について

日本経済新聞デジタルメディア

ビッグローブ株式会社

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２０１５年４月１日から、日経テレコン２１の一部メニューの情報利用料金を下記のとおり改定させていた

だきます。

今後とも収録情報の充実、利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

日経テレコン２１情報利用料金改定

■料金改定実施日

２０１５年４月１日

■対象メニュー、新料金                             （料金は税抜きの本体価格です。）

メニュー 情報  現行料金 新料金

記事検索、

ナビ型記事

検索

日刊木材新聞

日本農業新聞

交通新聞

日本証券新聞

見出し 5円／件    10円／件

本 文 50円／件    200円／件

鉄鋼新聞(*1)

日刊産業新聞(*1)

見出し 5円／件    10円／件

本 文 100円／件    200円／件

ChinaWave経済・産業

ニュース

見出し 20円／件 20円／件（変更なし）

本 文 200円／件    300円／件

*1「きょうの新聞」メニューから閲覧する場合、見出しは無料で変更ありませんが、本文は新料金を適用いたします。

以上